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HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA
Aktywizacja zawodowa bezrobotnych i biernych zawodowo opiekunów dzieci do lat 3,
realizowana jako element uzupełniający opiekę nad dzieckiem - pośrednictwo pracy

Pośrednik pracy: Marlena Sobieska-Ciesielska
Tytuł Projektu: „Nowe możliwości”
Nr Projektu: RPWM.10.04.00-28-0061/22

	Data spotkania
	Godziny spotkania
	Czas trwania pośrednictwa
	Adres pośrednictwa

	29.08.2023
	16:00-17:00
	1
	ul. Teatralna 5/1a, 11-600 Węgorzewo


	
	17:00-18:00
	1
	

	
	18:00-19:00
	1
	

	30.08.2023
	07:00-08:00
	1
	ul. Gdańska 24a, 19-300 Ełk

	
	08:00-9:00
	
	

	
	09:00-10:00
	1
	

	
	10:00-11:00
	1
	

	
	11:00-12:00
	1
	

	
	12:30-13:30
	1
	

	
	13:30-14:30
	1
	

	
	14:30-15:30
	1
	

	
	16:30-17:30
	1
	

	
	17:30-18:30
	1
	

	
	18;30-19:30
	1
	

	
	19:30-20:30
	1
	



image1.jpeg
* Eﬂ?g;éjzsekie Rzeczpospolita g'/ Unia Europejska -

. Polska P Europejski Fundusz Spotec:
Program Regionalny - 7. Zdrowe zycie, czysty zysk e




